

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 56765523

Data publicarii 06.05.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 1.524,24 RON - 1.524,24 RON

Descriere: 10 COLIER SIMPLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI PLASTIC SET 10 BUC D20-22mm - F1 77CS2022 SET 2,00 15,88 8,42 16,84 20 -ROBINET CU SFERA SI MANETA DIN PPR ALB PT APA D.20mm - M1 63RS0021 buc 2,00 13,28 9,70 19,40 30 -DEZAERATOR DIN ALAMA PT.AERISIRE AUTOMATA A COLOANEI, CU VALVA IZOLARE INCLUSA 1/2" (cu adaptor 1/2"-3/8") - M1 40290419 buc 2,00 34,03 24,84 49,68 40 -TEU EGAL DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mm - M1 63141020 buc 7,00 0,68 0,50 3,50 50 -REDUCTIE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25/20mm - M1 63RD2520 buc 6,00 0,39 0,29 1,74 60 !CALORIFER DIN OTEL, VISION, 22, 600 x1200, 2436W - E6 34RV6612 buc 2,00 298,32 241,64 483,28 70 !CALORIFER DIN OTEL, VISION, 22, 600 x1600, 3248W - E6 34RV6616 buc 2,00 394,96 319,92 639,84 80 !SET ROBINETI CALORIFER, TUR TERMOSTATABIL+RETUR+CAP TERMOSTATAT, GIACOMINI, 1/2" FI-FE - E5 42990001 buc 4,00 64,71 53,71 214,84 90 -RACORD CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmX1/2FE - M1 63RM2002 buc 8,00 4,54 3,31 26,48 100 -MUFA DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mm - M1 63281020 buc 8,00 0,33 0,24 1,92 110 -MUFA DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25mm - M1 63281025 buc 6,00 0,42 0,31 1,86 120 -COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm - M1 63902020 buc 22,00 0,54 0,39 8,58 130 -COT PPR ALB, 45 GRD, D.20mm - M1 63915520 buc 16,00 0,61 0,45 7,20 140 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mm - E3 63V20120 buc 4,00 10,17 8,95 35,80 150 -RACORD CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmX1/2FE - M1 63RM2002 buc 4,00 4,54 3,32